
 
From: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
Sent: Thursday, May 30, 2024 3:35 PM 
To: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Cc: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Subject: FW: Objednávka 
 
Váženxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
děkujeme za objednávku. 
V příloze zasílám potvrzení. 
Zboží může být dodáno v polovině července 2024 
 
Děkuji a přeji pěkný den 
 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

bamed s.r.o. 
Litvínovice 32 
370 01 Litvínovice (České Budějovice) 

 
SPOLEČNOST SE ZAVEDENÝM SYSTÉMEM  
JAKOSTI ISO 9001 
 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
www.bamed.cz 
 
Obchodní rejstřík: Krajský soud - odd.C, vložka 5039 
xxxxxxxxxxxxxxxx 
Bankovní účet: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
IČO: 62525638 - DIČ:  CZ 62525638 
 
Informace v této zprávě jsou privátní a jsou určené pouze pro uvedeného adresáta. Pokud jste tuto zprávu 
dostali omylem, informujte, prosím, odesílatele a vymažte ji ze svého systému. Nejste-li osobou, které je 
tato zpráva určena, upozorňujeme Vás, že jakékoli šíření, distribuce či kopírování této zprávy je zakázáno. 
Přestože tato zpráva byla prověřena antivirovým programem, je na zodpovědnosti příjemce prověřit si 
bezpečnost zprávy a příloh. 
 
The information in this message is private and intended only for the named recipient. If you have received 
this message in error, please inform the sender and delete it from your system. If you are not the intended 
recipient of this message, please note that any distribution, dissemination or copying of this message is 
prohibited. Although this message has been scanned by an antivirus program, it is the responsibility of the 
recipient to check the security of the message and attachments. 
 
 
 
 
From: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
Sent: Wednesday, May 29, 2024 1:12 PM 
To: xxxxxxxxxxxxxxxxxx> 
Cc: xxxxxxxxxxxxxxxxx> 
Subject: Objednávka 
 
 
 

http://www.bamed.cz/
http://www.facebook.com/BAMED.CZ


Váženxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
na základě Vaší nabídky Vám v příloze zasílám naši objednávku č. 2244100122/067. 
 
Za vyřízení a potvrzení objednávky s předpokládaným termínem dodání děkuji předem. 
 
Univerzita Karlova je jako veřejná vysoká škola subjektem podle § 2 odst. 1 písm. e) z.č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, a na tuto objednávku se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv podle tohoto zákona. Údaje, podléhající zákonu č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, se zavazujeme vyloučit z povinnosti 
uveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky a budou znečitelněny 
před samotným uveřejněním smlouvy v registru smluv. 
 
 
S pozdravem a přáním hezkého dne, 
 
xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Univerzita Karlova 
1.lékařská fakulta 
Kateřinská 32 
121 08, Praha 2 
tel: 224964259 
xxxxxxxxxx 
Web: www.lf1.cuni.cz 
 
 
________________________________ 
Odesílatel uvádí, že pokud je tato zpráva součástí právního jednání závazkového, zejména obchodního charakteru a není v textu zprávy 
výslovně uvedeno jinak, je tato zpráva pouhou informací. S odvoláním na příslušná ustanovení z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, dále 
odesílatel sděluje, že jej obsah této zprávy v žádném směru nezavazuje a že zejména nemá v úmyslu touto zprávou uzavřít smlouvu, 
přijmout nabídku ani potvrdit uzavření smlouvy. Tato zpráva není jednáním o smlouvě a nezakládá předsmluvní odpovědnost odesílatele. 
Obsahuje-li tato zpráva nebo některá z jejích příloh osobní údaje, dbejte při jejich dalším zpracování (zejména při archivaci) souladu s 
pravidly evropského nařízení GDPR. 

 
 

mailto:%20kamila.kabeleova@lf1.cuni.cz
http://www.lf1.cuni.cz/

